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ont xpon ac1200 Dualband 
sh1015wf

Ac1200

Alta Conabilidade

Fácil Gerenciamento

Flexibilidade de Conguração
A SH1015WF foi projetada para diferentes 
soluções FTTH. Com ótimo desempenho e 
estabilidade, a SH1015WF fornece acesso a 
serviços de dados, vídeo e Telefonia (Voip). 
A SH1015WF é baseada em tecnologia XPON 
híbrida, estável, econômica e pode alternar 
automaticamente entre os modos 
GPON/EPON. 

PRODUTO HOMOLOGADO
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1. Visão Geral
A SH1015WF foi projetada para diferentes soluções FTTH. Com ó�mo desempenho e 
estabilidade, a SH1015WF fornece acesso a serviços de dados, vídeo e Telefonia (Voip). A 
SH1015WF é baseada em tecnologia XPON híbrida, estável e econômica. Pode alternar 
automa�camente entre os modos GPON/EPON. A SH1015WF  adota alta confiabilidade, fácil 
gerenciamento, flexibilidade de configuração e garan�as de boa qualidade de serviço para 
atender o desempenho técnico do padrão GPON de ITU-TG.984.X e IEEE802.3ah.

2. Funcionalidades

n Suporta modo GPON e modo EPON.

n Modo de rota de suporte para PPPoE/DHCP/IP estático e modo bridge

n Suporta modo duplo IPv4 e IPv6

n Suporte 2.4G e 5.8G WIFI 

n Suporte LAN IP e configuração do servidor DHCP

n Suporta mapeamento de portas e detecção de loop

n Suporta a função Firewall NAT ALG

n Suporte ao recurso multicast IGMP Snooping/Proxy

n Suporte TR069 configuração e manutenção remota

n Projeto especializado para prevenção de falhas do sistema para manter o sistema estável



 

3. Especificações de Hardware 
 

Item técnico Detalhes 

 
 
Interface PON 

Porta Óptica WAN XPON（Class B+） 

Sensibilidade de recebimento:≤-27dBm 

Transmissão de potência óptica: +0.5~+5dBm 

Distância de transmissão: 20KM 

Comprimento de onda TX: 1310nm, RX: 1490nm 

Interface óptica SC/APC 

Especificação do chip CPU 950MHz,DDR2 256MB 

Instantâneo SPI NAND Flash 128MB 

 

Interface LAN 

1 interface Ethernet auto adaptável de 10/100/1000 Mbps. Completo/meio, 
conector RJ45 

3 interfaces Ethernet auto adaptáveis de 10/100 Mbps. Completo/meio, conector 
RJ45 

 
 
 

Sem fio 

Compatível com IEEE802.11b/g/n,ac 

Frequência de operação 2,4 GHz: 2,400-2,4835GHz 

5.8 GHz Frequência de operação: 5.150-5.825GHz 

2.4 GHz 2*2 MIMO, taxa de até 300Mbps 

  5.8 GHz 2*2 MIMO, taxa de até 867Mbp 

4 antenas externas 5dBi 

 Suporte Múltiplo SSID 

LED Status WPS、TEL、5G、2.4 、LAN1~LAN4、INTERNET、LOS、PON、POWER 

 

POTS interface 

1 conector FXS, RJ11 
Suporte: codec G.711/G.723/G.726/G.729 Suporte: T.30/T.38/G.711 Modo de fax, 
teste de linha de relé DTMF de acordo com GR-909 

 

Botões 
2 botões frontais para Função de Ativar/desativar WiFi e WPS  

1 botão na parte traseira para Função de Reset 

1 botão na parte traseira para On/Off 

  Condição operacional 
Temperatura: 0℃~+50℃ 

Humidade: 10%～90%（Sem Condensação） 

Condição de 
Armazenamento 

Temperatura: -30℃~+60℃ 

Humidade: 10%~90%（Sem Condensação） 

Fonte de energia DC 12V/1.5A 

Consumo de energia ≤8W 

Dimensões (mm) 208mm×42mm×133mm（L×A×P） 

Peso líquido 0.35Kg 

Condição de 
Armazenamento 

Temperatura: -30℃~+60℃ 
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